
焦作市国家税务局 焦作市地方税务局

评定 2012~2013年度纳税信用等级A级企业名单

为进一步营造 “依法诚信纳

税、共建和谐社会”的良好环境，切

实加强税收信用体系建设 ， 根据

《河南省国家税务局、 河南省地方

税务局纳税信用等级评定管理实

施办法 》的规定 ，焦作市国家税务

局、焦作市地方税务局联合评定了

“中国铝业股份有限公司中州分公

司”等

109

家企业为纳税信用

A

级

企业。

根据《河南省国家税务局、河南

省地方税务局纳税信用等级评定管

理实施办法》 被评定为纳税信用

A

级企业的纳税人， 依法给予以下鼓

励：

(

一

)

除专项、专案检查、举报案件

以及金税协查等检查外， 两年内可

以免除税务检查； 对此类纳税人的

纳税评估以案头审计为主， 确实必

要进行实地核查的， 须经县市区税

务机关领导批准。

(

二

)

对税务登记证

验证、 各项税收年检等采取即时办

理办法： 主管税务机关对税务登记

证验证、 各项税收年检可实行上门

服务，当场为其办理相关手续。

(

三

)

放宽发票领购限量； 也可实行电话

预约的方式领购发票； 对普通发票

简化领购手续，按需及时供应。

(

四

)

优先办理纳税申报事宜； 纳税人需

要办理其他涉税事项时， 可享受由

税务机关办税服务厅提供的全程式

协助服务。

(

五

)

在符合出口货物退

(

免

)

税规定的前提下，优先办理出口

退

(

免

)

税。

(

六

)

各省辖市国税局和地

方税务局可以根据当地情况采取激

励办税的服务措施。
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本报讯 （记者金桂香 通讯员张兴龙、 申磊） 为深入开展

党的群众路线教育实践活动，全面落实国家税务总局“三个服

务、三个实在、三个禁止”主题落地要求，扎实推进税收现代化

建设， 我市税务系统于

4

月份在全市范围内打出一套转变职

能、简政放权的“组合拳”———“便民办税春风行动”，目的在于

切实解决党的群众路线教育实践活动中发现的税收管理和服

务工作中存在的突出问题，把该放的放掉，把该管的管好，最大

限度地便利纳税人，最大限度地规范税务人，提升纳税人满意

度和税法遵从度，树立税务部门良好社会形象。 记者从我市税

务系统“便民办税春风行动”新闻通报会上获悉，本次活动主要

内容可以概括为：“六提速、三减轻、三公开、一优化”。

“六提速”全面提高办税服务效率。 提速政策服务，明确税

收政策发布时限，缩短咨询答复时限，试行涉税事项事先裁定

制度，增强税收政策确定性和执行统一性；提速登记办理，实现

设立登记、变更登记和停复业登记即时办结，缩短注销登记办

理时限；提速发票领用，缩短发票领用时限，简化专用发票最高

开票限额审批程序，增加普通发票代开网点，推广网络发票；提

速多元办税，拓展网上办税功能，加强国地税协作，扩大同城通

办范围，深化自助办税服务，试行移动办税服务；提速涉税审

批，简化审批流程，缩短审批时限，优化审批方式，推行网上审

批；提速投诉处理，提供多种投诉渠道，缩短投诉受理及处理时

限。

“三减轻”切实减轻纳税人办税负担。 减轻资料报送负担，

不得要求纳税人重复提供资料。 减轻表单填写负担，简并涉税

报表，扩大通用文书报表使用范围，规范涉税文书报表格式，推

行免填单和预填单服务。减轻税务检查负担，规范进户执法，原

则上不允许重复检查。

“三公开”营造更优税收秩序。 公开行政审批清单。 摸清行

政审批底数，公开行政审批目录，实行审批清单制度。不得在清

单外实施其他行政审批，不得对已经取消和下放的审批项目以

其他名目搞变相审批。进一步梳理审批清单中保留的行政审批

事项，加大取消或下放力度，向“负面清单”管理方向迈进，清单

之外的事项由市场主体依法自主决定、由社会自律管理。 公开

纳税人信用状况清单。 修订完善纳税信用等级评定管理办法，

对不同信用等级纳税人实施分级分类管理， 对

A

级以上纳税

人给予更多办税便利。及时向社会发布重大税收违法案件信息

公告， 对公布的重大税收违法案件当事人依法采取评定为

C

级纳税信用等级、列入重点监控对象等惩戒措施。 公开执法权

力清单。厘清税收执法权力事项，编制税收执法流程，公开税收

执法权力目录，实施税收执法权力清单制度，主动接受社会监

督。

“一优化”打造更优办税环境。 制定首问责任制度，明确首

问责任人、办理程序、办理标准、岗位职责、处理方式、沟通协

调、后台支撑和责任追究等内容。 在全市税务系统推行首问责

任制，明确落实要求，防范吃拿卡要等为税不廉行为的发生。

此外，市国税局和市地税局结合实际，分别推出了优化服

务的新举措。 市国税局推出的优化服务新举措为：深化办税服

务厅标准化建设，按照省国税局《关于深化办税服务厅标准化

建设的意见》，在全市国税办税服务厅实行“九统一、一推行”的

标准化建设模式，即统一窗口功能、统一办税事宜、统一服务制

度、统一办税指南、统一办税设施、统一岗位职责、统一区域设

置、统一内外标识、统一服务礼仪，推行同城通办。 根据标准化

建设推进情况，优化办税服务厅人力资源配置，努力实现“两个

减负”效果最大化。

市地税局推出的优化服务新举措为：在办税服务厅、
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纳税服务热线、基层税务所等直接面向纳税人的窗口单位开展

“增光添彩 纳税文明服务”专项活动，开展换位思考大讨论，

加强制度落实，切实发挥政风行风热线监督作用，着力解决窗

口单位办税服务意识不强、服务水平不高、服务态度差、制度不

落实等纳税人反映突出的问题，杜绝“门难进、脸难看、事难办”

现象发生。

记者还了解到，市国税局、地税局决定在重点实施上述措

施的同时，按照“成熟一个、推出一个”的原则，进一步推出其他

便民办税措施，使“便民办税春风行动”成为统领税务系统便民

办税措施的系统工程。

目前，市国税局、市地税局已分别成立了“便民办税春风行

动”领导小组及其办公室，明确了各部门协调配合机制，建立从

措施推出、落地跟踪、明察暗访、绩效考核、责任追究到制度完

善形成单项闭环、环环相扣的持续改进长效机制。 同时，要求全

市各级税务机关加强行动组织领导，健全协调配合机制，细化

具体落地措施，强化措施跟踪问效，使税务人员管理、执法、服

务更规范，让纳税人办税更方便、更快捷、更满意。

2013年焦作纳税百强（国税、地税）

1 410802764889831 ����

焦作神华重型机械制造有限公司

2 410800706781371 ����

焦作市百货大楼有限责任公司

3 ����410802769467099 ����

焦作市三维商业广场有限公司

4 ����410802555734286 ����

国网能源电力检修工程有限公司

5 ����410811586048158 ����

广发银行股份有限公司焦作分行

6 ����410818783402865 ����

焦作市和兴化学工业有限公司

7 ����410811698715509 ����

中信银行股份有限公司焦作分行

8 ����41080217355727X ����

焦作市解放区农村信用合作联社

9 ����410800873478011 ����

焦作新亚商厦有限责任公司

10 ����410802668877013 ����

河南省焦作金箭明胶有限责任公司

11 ����410800173470756 ����

焦作市盐业公司

12 ����410800173472997 ����

焦作电厂

13 ����410800173472137 ����

焦作铁路电缆有限责任公司

14 ����410802757134895 ����

河南平原光电有限公司

15 ����410811747428857 ����

焦作市华亿信息咨询有限公司

16 ����410811075432617 ����

焦作广播电视台

17 ����410811667214234 ����

焦作建筑勘察设计有限公司

18 ����41081867413067X ����

郑州丹尼斯百货有限公司焦作分公司

19 ����410811592408762 ����

焦作汉河电缆有限公司

20 ����410800417885713 ����

焦作日报社

21 ����410800873477035 ����

中国银行股份有限公司焦作分行

22 ����41080266724234X ����

焦作市福安金源置业有限公司

23 ����410811772160389 ����

中国建设银行股份有限公司焦作分行

24 ����410811775118223 ����

焦作远大置业有限公司

25 ����410811697316493 ����

焦作金地置业有限公司

26 ����410811767806763 ����

焦作市豫通物流有限公司

27 ����410811715610304 ����

焦作市宏达运输股份有限公司

28 ����410811745789464 ����

焦作市水务有限责任公司

29 ����410800712634853 ����

风神轮胎股份有限公司

30 ����410811728676927 ����

昊华宇航化工有限责任公司

31 ����41080017347209X ����

河南省烟草公司焦作市公司

32 ����41080387348039X ����

焦作煤业（集团）有限责任公司电冶分公司

33 ����410803173472241 ����

河南佰利联化学股份有限公司

34 ����410803719115730 ����

多氟多化工股份有限公司

35 ����410803763144336 ����

焦作市爱尔福克化工有限公司

36 ����410802716732282 ����

河南鑫诚耐火材料股份有限公司

37 ����410803173512012 ����

焦作市中州炭素有限责任公司

38 ����410803706781224 ����

河南省中州胶带股份有限公司

39 ����410803663447380 ����

焦作煤业（集团）王封冶化有限责任公司

40 ����410898779438099 ����

焦作市骏利房地产开发有限公司

41 ����410895755178552 ����

蒙牛乳业（焦作）有限公司

42 ����410818665964832 ����

厦工机械（焦作）有限公司

43 ����410895752298110 ����

焦作市迈科冶金机械有限公司

44 ����41081175071861X ����

焦作市科瑞森机械制造有限公司

45 ����410811728647114 ����

河南卓立膜材料股份有限公司

46 ����410811780536251 ����

焦作博大伟业汽车销售有限公司

47 ����410818671679907 ����

焦作金凯源铝业有限公司

48 ����41081872582287X ����

焦作市安隆汽车运输有限公司

49 ����410800173525171 ����

焦作万方铝业股份有限公司

50 ����410895740728830 ����

金冠嘉华电力有限公司

51 ����410800775129520 ����

焦作健康元生物制品有限公司

52 ����41082274921334X ����

博爱县新开源制药股份有限公司

53 ����410822586045352 ����

博爱金隅水泥有限公司

54 ����410822735504330 ����

博爱县农村信用合作联社

55 ����410822005682219 ����

博爱县电业公司

56 ����410822X15050553 ����

河南省博爱县强力车轮制造有限公司

57 ����410822712642714 ���

燕京啤酒（河南月山）有限公司

58 ����410822744055362 ���

焦作市海华纺织股份有限公司

59 ����410822725836315 ���

焦作制动器股份有限公司

60 ����410822873766443 ���

焦作市方便面厂

61 ����410826173946304 ���

河南飞孟金刚石工业有限公司

62 ����410883719183135 ���

河南省中原内配股份有限公司

63 ����410882173843081 ���

河南永威安防股份有限公司

64 ����41088217384456X ���

沁阳市碳素有限公司

65 ����41088279064175X ���

沁阳宏晋煤炭有限公司

66 ����410882758378963 ���

河南超威电源有限公司

67 ����410882799182166 ���

沁阳市超杰塑料制品有限公司

68 ����410882719118237 ���

河南省天鹅型材有限公司

69 ����41088217384034X ���

沁阳市华兴人造板有限责任公司

70 ����410882667224029 ���

焦作市烟草公司沁阳市分公司

71 ����410882417786264 ���

河南省沁阳市新华书店有限公司

72 ����410882574980212 ���

河南沁阳江南村镇银行股份有限公司

73 ����410882173856894 ���

沁阳市正大化工有限公司

74 ����410882173855920 ���

沁阳市电业综合公司

75 ����410882584373854 ���

焦作市莫蒂斯实业投资有限公司沁阳房地

产服务分公司

76 ����410882555702508 ���

广东兴发铝业（河南）有限公司

77 ����410882173843356 ���

沁阳市黄河碳素有限责任公司

78 ����410823614402629 ���

河南斯美特食品有限公司

79 ����41082375385203X ���

焦作市华康糖醇科技有限公司

80 ����410823773699511 ���

中国建设银行股份有限公司武陟支行

81 ����410823715608861 ���

中国农业银行股份有限公司武陟县支行

82 ����410823715608896 ���

国药集团容生制药有限公司

83 ����410823679468362 ���

河南晋开集团武陟绿宇化工有限公司

84 ����410823755177410 ���

焦作瑞丰纸业有限公司

85 ����410823711236079 ���

武陟县电业总公司

86 ����410823719116741 ���

中国移动通信集团河南有限公司焦作市武

陟分公司

87 ����410823747416960 ���

焦作市新时代高速公路有限公司

88 ����410823740722586 ���

河南江河纸业股份有限公司

89 ����410823739054760 ���

河南辅仁怀庆堂制药有限公司

90 ����410823873805174 ���

武陟县农村信用合作联社

91 ����410823750742038 ���

焦作飞鸿安全玻璃有限公司

92 ����410825767816195 ���

河南大江化工有限公司

93 ����410825681781569 ���

河南凤凰机床铸造有限公司

94 ����410825719117306 ���

河南艺龙塑胶有限公司

95 ����41082571911712X ���

温县农村信用合作联社

96 ����410825770870600 ���

河南天香面业有限公司

97 ����410825668880538 ���

河南太平盛世置业有限公司

98 ����410825757146677 ���

温县煤矿机械有限公司

99 ����410825672882616 ���

焦作市富泉塑胶有限公司

100 ����410825173877644 ���

焦作市烟草公司温县分公司

101 ����410804561021821 ���

中国铝业中州矿业有限公司

102 ����410804737427535 ���

中国铝业股份有限公司中州分公司

103 ����410821772158772 ���

河南鑫诚建设监理有限公司

104 ����410821553164363 ���

焦作华诚冶金工程设计有限公司

105 ����410821698730215 ���

焦作云台山旅游股份有限公司

106 ����L410821752256893 ���

焦作云台山旅游发展有限公司

107 ����410821173710684 ���

修武县电业公司

108 ����410821664663632 ���

河南修武农村商业银行股份有限公司

109 ����410821775136405 ���

焦作市烟草公司修武县分公司

纳税人识别号 名称

纳税人识别号 名称

单位：万元

1

焦作煤业

(

集团

)

有限责任公司

2

风神轮胎股份有限公司

3

河南省烟草公司焦作市公司

4

国网河南省电力公司焦作供电公司

���

5

河南省中原内配股份有限公司

6

河南超威电源有限公司

7

焦作万方铝业股份有限公司

8

中国铝业股份有限公司中州分公司

9

焦作市商业银行股份有限公司

10

焦作云台山旅游发展有限公司

11

河南佰利联化学股份有限公司

12

焦作远大置业有限公司

13

昊华宇航化工有限责任公司

14

蒙牛乳业

(

焦作

)

有限公司

15

焦作隆丰皮草企业有限公司

16

河南江河纸业股份有限公司

17

焦作市金德利房地产开发有限公司

18

燕京啤酒

(

河南月山

)

有限公司

19

焦作瑞丰纸业有限公司

20

国药集团容生制药有限公司

21

焦作电厂

22

建业住宅集团焦作置业有限公司

�����

23

焦作华润热电有限公司

24

河南中轴股份有限公司

25

焦作市新时代高速公路有限公司

26

多氟多化工股份有限公司

27

焦作金冠嘉华电力有限公司

28

中国移动通信集团河南有限公司焦作分公司

29

沁阳市宏达钢铁有限公司

30

河南金山化工有限责任公司

31

河南鑫诚耐火材料股份有限公司

32

焦作市海华纺织股份有限公司

33

焦作市福安金源置业有限公司

34

焦作市宏程工程建设有限责任公司

35

沁阳市电业综合公司

36

河南孟州农村商业银行股份有限公司

37

厦工机械

(

焦作

)

有限公司

38

河南省金山置业有限公司

39

沁阳市金芳矿产品经销部

40

河南裕华新材料股份有限公司

41

焦作中裕燃气有限公司

42

武陟县亿森房地产开发有限公司

43

中国石油化工股份有限公司河南焦作石油分公司

44

武陟县农村信用合作联社

45

焦作市科瑞森机械制造有限公司

46

焦作东方今典科技发展有限公司

47

焦作市宏达运输股份有限公司

48

河南亿祥置业有限公司

49

焦作建工集团有限公司

50

中国联合网络通信有限公司焦作市分公司

51

焦作健康元生物制品有限公司

52

焦作汉河电缆有限公司

53

焦作铁路电缆有限责任公司

54

中国平安财产保险股份有限公司焦作中心支公司

55

沁阳市红中矿产品经销处

56

温县农村信用合作联社

57

河南中经泰置业有限公司沁阳分公司

58

焦作市金山万方置业有限公司

59

焦作同仁医疗实业有限公司

60

河南省淼雨饮品股份有限公司

61

河南修武农村商业银行股份有限公司

62

中国人民财产保险股份有限公司焦作市分公司

63

焦作市解放区农村信用合作联社

64

河南和诚房地产开发有限公司

65

焦作丹河发电有限公司

66

焦作市马村区城区宏发矿石分选厂

67

孟州市电力公司

68

博爱县农村信用合作联社

69

焦作市交通运输

(

集团

)

有限公司

70

河南万里集团焦作天星汽车运输有限公司

71

河南辅仁怀庆堂制药有限公司

72

河南省恒博房产开发有限公司

73

沁阳市农村信用合作联社

74

修武县电业公司

75

焦作锦隆建开置业有限公司

76

中国银行股份有限公司焦作分行

77

温县电业局

78

焦作市正大置业有限公司

79

焦作国龙置业有限责任公司

80

博爱县电业公司

81

郑州丹尼斯百货有限公司焦作市塔南分公司

82

焦作市方便面厂

83

中原证券股份有限公司孟州西韩愈大街证券营业部

84

焦作黄河公路大桥投资经营有限公司

85

河南中海房地产开发有限公司

86

河南华融房地产开发有限公司

87

沁阳市碳素有限公司

88

孟州市淼雨果蔬业有限公司

89

焦作市安隆汽车运输有限公司

90

沁阳市双马包装有限公司物资经营部

91

焦作市众盛房地产开发有限公司

92

武陟射阳村镇银行股份有限公司

93

焦作市三维商业广场有限公司

94

中铝中州矿业有限公司

95

河南沁阳江南村镇银行股份有限公司

96

河南省龙润置业有限公司

97

交通银行股份有限公司焦作分行

98

河南晋开集团武陟绿宇化工有限公司

99

河南斯美特食品有限公司

100

焦作市迈科冶金机械有限公司

陈福岗

李红文

朱永杰

吴楚生

韩大军

薛双勋

翟四田

李 辉

宋军桥

王跃东

孙春晓

任家印

李俊峰

郭光牧

常红心

索书和

范宝堂

荣瑞丰

都保民

王金生

王玉山

张发起

钟 华

江向东

郭焦生

曾庆猛

江向东

古国强

李宏恩

袁荣正

王有利

刘 莹

314

1158

1025

0

1103

1267

374

34

1300

891

0

1286

1297

1524

26

0

0

228

1360

1514

370

1407

0

1084

799

1189

1135

0

0

1222

1246

1143

1621

772

873

1893

785

590

1455

1790

472

859

1722

395

373

105

1581

1602

1529

1298

164

10

1140

74

1461

370

647

256

304

1437

1428

195

164

262

1935

1929

1898

1893

1889

1857

1829

1824

1772

1750

1722

1682

1671

1630

1607

1602

1529

1526

1524

1524

1511

1481

1461

1454

1446

1445

1439

1437

1428

1417

1410

1405

序号 名称 法人

国 税

税 款

地 税

税 款

合计

序号 名称 法人

国 税

税 款

地 税

税 款

合计

序号 名称 法人

国 税

税 款

地 税

税 款

合计

纳税光荣 向纳税人致敬
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4
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07

102984

45644

28634

23209

12466

11913

11025

11009

10889

9047

9033

7688

7537

7358

7279

5804

5267

4884

4882

4838

4728

4550

4519

4473

4420

4238

4115

4046

3627

3575

3511

3505

3378

3372

3369

3230

3144

3113

3109

3107

3072

3027

2963

2957

2950

2878

2867

2818

2696

2682

2590

2555

2550

2517

2413

2347

2321

2264

2239

2214

2143

2100

2038

2025

2020

1992

1944

1940

46871

12984

2478

2460

4705

1041

2650

10947

3930

9047

2805

7688

2788

858

1111

1057

4016

392

505

3365

3275

4550

728

1136

4420

1318

1110

3999

353

1006

1130

456

3378

3372

825

1393

976

3113

434

473

420

3027

549

922

364

2878

1723

2110

2696

2667

855

210

827

2517

637

774

2321

2264

2239

236

942

2100

723

1693

1695

576

380

983

56113

32660

26156

20749

7761

10872

8375

62

6959

0

6227

0

4749

6500

6168

4747

1251

4492

4377

1473

1453

0

3792

3337

0

2920

3006

47

3274

2570

2381

3049

0

0

2544

1837

2168

0

2675

2634

2652

0

2414

2035

2586

0

1144

708

0

15

1736

2345

1723

0

1777

1573

0

0

0

1978

1201

0

1315

332

325

1416

1565

957

谢述新

王 锋

王孝亭

赵建宾

薛德龙

柴成雷

蒋英刚

曾庆猛

张逢春

韩跃平

许 刚

冯树君

孙振峰

刘 富

王和平

姜丰伟

王金有

李明玉

徐常宁

魏宝康

张照武

王国强

刘 萍

马海洋

姚天恩

李世江

任文举

胡 波

李丽栋

杨玉琛

靳艳军

曹俊海

贠德军

贺 勇

程 旭

王大同

陈天生

张 浩

赵 晨

郜庭玉

隋耀光

李留才

程聚有

罗新生

姚光辉

贾建军

秦海生

王海港

庞长鸿

朱建勇

朱保国

张林军

王 革

赵春菊

庞致华

鲍国利

牛毅恒

李 刚

蔺锡侯

王三星

韩大军

文晓娜

夏天中

林梅莺

赵朝科

朱铁锋

李文钊

祝兴金


